המשרד לשירותי דת אגף נישואין, כשרות ורבנים

בס"ד, יום שלישי כ"ד טבת תשע"ט
01 ינואר 2019

לכבוד
עו"ד עודד פלוס הי"ו
מנכ"ל המשרד לשירותי דת

שלום רב,

הנדון: נתונים על מספר הנישאים בלשכות הנישואין לשנת 2018

לקראת תחילת שנת 2019 מפרסם אגף הנישואין במשרד לשירותי דת מספר נתונים על הרישום לנישואין בקרב האוכלוסייה היהודית בישראל ועל הנישואין שהתקיימו בחו"ל.